У Царевокостянтинівці шостого травня погромники разом з се
лянами пограбували склад горілки, а наступного дня селяни громили єврейські колонії Межиріч,
Нечаївку, Сладководну, Трудолюбівку та Графську. Жителі колонії Графська вдень 7(20) травня
намагалися переховати майно в сусідній німецькій колонії Марінфельд, але ввечері того ж дня по
громники погрозами примусили жителів Марінфельда віддати єврейське майно [26].